DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA: RELATOS DOS PERCURSOS INICIAIS PARA A DOCÊNCIA
VIVENCIADAS POR TRÊS RESIDENTES de autoria de EMANOEL CERQUEIRA, LUIZ
HILBERT LIMA BRITO, CARLOS MAGNO, RAILDA MARIA BISPO DE JESUS, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33226

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33226